civium Terrachone, qui predicta firmaverunt et juraverunt, nomine proprio tamen, die et anno quo supra.
Testes huius rei sunt Ugo, Dei gracia episcopus cesaraugustanus, Jacobus, per eamdem episcopus oscensis,

Petrus Ferrandiç, dominus de Ixar, Gombaldus de Benavent, Raymundus de Nagera, precentor Barchinone,
Bernardus de Serriano, canonicus, Bertrandus de Monteolivo et quam plures alii qui ad dictam Curiam
convenerant.
Sig[signo]num Alamanii de Cervilione, sig[signo]num Petri de Queralto, qui predicta firmaverunt et juraverum

et etiam fecerunt homagium dicto domino regi apud Ilerdam, quinto kalendas decembris, anno quo supra,
presentibus Berengario de Pulcrovisu, sacrista vicense, Berengario de Podio Viridi, Guillelmo de Belloloco,
Guillelmo de Castrovetero et quosdam pluribus aliis.
Sig[signo]num Guillelmi Petri Burgensis, sig[signo]num Petri de Cigiario, sig[signo]num Bernardi de Riaria,

sig[signo]num Petri de Villafrancha, consiliariorum Barchinone, qui nomine suo et nomine universitatis Barchinone
et, presentibus quosdam pluribus de centum juratis Barchinone et de voluntate et mandato eorum et in animabus
eorum, firmaverunt et juraverunt predicta et etiam fecerunt homagium dicto domino regi in Barchinona, in palacio
eiusdem, nonas decembris, anno predicto, presentibus Poncio Ugonis, comite Impuriarum, Berengario de
Podioviridi, Guillelmo de Calderiis, Guillelmo de Turre, milite, et quosdam pluribus aliis.
Similiter eadem die Jacobus de Besora, miles, et Dalmatius de Palaciolo, miles, firmaverunt et juraverunt

predicta omnia et etiam fecerunt homagium dicto domino regi in palacio eiusdem Barchinone, presentibus
predictis qui interfuerunt firmamento et juramento dictorum consiliariorum Barchinone.

Sig[signo]num Jacobi de Besara, sig[signo]num Dalmacii de Palaciolo, predictorum, qui predicta firmaverunt et
juraverunt et dictum homagium fecerunt.
Sig[signo]num Petri Marci, notarii publici in Barchinona et in tota alia terra et dominacione predico domini regis

Aragonum, qui apud dictam Curiam Montissoni hoc instrumentum recepit de mandato dicti domini regis et, de
voluntate aliorum predictorum qui ibi erant, die et anno quo supra, et post firmamenta et juramenta dicti domini
regis et aliorum predictorum qui predicta firmaverunt et juraverunt in posse eiusdem notarii, prout supra
continetur, scribi, fecit et clausit idus decembris, anno quo supra, cum litteris appositis in linea quinta, ubi scribitur
“inclite”, et in linea quintadecima, ubi scribitur “et constituciones”, et in linea tricesima octava, ubi scribitur “per
Deum”.